[ Erdecllbride an quadrstisches Profl i 8ol 50150 mm? vorgeset | 6212 [

Mastbereich

Profil HEB 100-140 / 160-200 / 220-260
Typ A o
—om AR
10 255 - ﬁﬂﬁ@} ,,,,,,,,
12 255
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16 225 A
18 225
20 225
22 195
24 195
26 195 ‘
Hinweis L J

Bugel werden mitgeliefert. ‘ -

Zeichnungsnummer
472.00035

Bestellbeispiel

an HEB 100

6212.10 Erdseilbride an quadratisches Profil
fiir Seil 50-150 mm?2, vorgesetzt
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